
 

 

UCHWAŁA NR XXII/130/2021 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Kulesze Kościelne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 229 pkt 3 i art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 

roku Kodeks postępowania administracyjnego ( tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735)  Rada Gminy 

Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Wójta Gminy Kulesze Kościelne złożoną w dniu 

28 lipca 2021 r. przez mieszkańców wsi Chojane Pawłowięta w sprawie niewykonania  

ogrodzenia basenu przeciwpożarowego we wsi Chojane Pawłowięta, gdyż w dniu 

rozpatrywania skargi ogrodzenie zostało wykonane, w związku z czym wniesiona skarga stała 

się bezprzedmiotowa. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżących o 

sposobie rozpatrzenia skargi, przekazania uchwały wraz z uzsadnieniem oraz pouczeniem o 

treści art. 239 kpa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                     Grzegorz Kossakowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXII/130/2021 

                                                                Rady Gminy Kulesze Kościelne 

                                                                                     z dnia 19.08.2021 r 

 

Uzasadnienie 

W dniu 28 lipca 2021 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Kulesze Kościelne złożona 

została przez mieszkańców wsi Chojane Pawłowięta, skarga na Wójta Gminy Kulesze 

Kościelne w sprawie niewykonania ogrodzenia basenu przeciwpożarowego w we wsi Chojane 

Pawłowięta. 

Przewodniczący Rady Gminy Kulesze Kościelne przekazał w dniu 29 lipca 2021 roku 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kulesze Kościelne powyższą skargę w celu 

dokonania  analizy  treści skargi, przeprowadzenie czynności wyjaśniających, przygotowanie 

dla rady projektu uchwały wraz z uzasadnieniem dotyczącym rozpatrzenia skargi i przekazanie 

Przewodniczącemu Rady Gminy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2021 roku 

rozpatrywała zasadność wniesionej skargi. Na podstawie obszernych i merytorycznych 

wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Kulesze Kościelne, komisja uznała, że skarga w 

całości jest bezzasadna, gdyż w dniu rozpatrywania skargi ogrodzenie zostało wykonane, 

uznaje się więc że wniesiona skarga stała się bezprzedmiotowa. 

Na podstwie przedłożonej przez Wójta Gminy Kulesze Kościelne oraz pracowników 

Referatu Inwestycji i Spraw Komunalnych urzędu dokumantacji wynika, iż wykonanie 

ogrodzenia basenu przeciwpożarowego we wsi Chojane Pawłowięta zlecone było wykonawcy 

w dniu 2 września 2020 r. Przed przystąpieniem przez wykonawcę do realizacji zlecenia 

nastąpił spór mieszkańców co do zasadności wykonania ogrodzenia basenu. Duża część 

mieszkańców wsi zgłaszała do urzędu brak potrzeby wykonywania ogrodzenia, uzasadniając 

to niczym nieograniczonym dostępem do wody oraz łatwiejszym utrzymaniem ładu i porządku 

wokół  basenu, przez chociażby lepszy dostęp do wykoszenia placu i obrzeży  basenu.  

W związku z powyższym Wójt wycofał realizację zlecenia. 

Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo mieszkańców, Wójt  zlecił ponownie w dniu 18 czerwca 

2021 r. Zleceniem Nr 2/2021 wykonanie ogrodzenia basenu przeciwpożarowego od strony 

drogi. Zlecenie powyższe zostało wykonane.  

Biorąc pod uwagę powyższe fakty Rada Gminy Kulesze Kościelne uznaje skargę za 

bezzasadną z uwagi na jej bezprzedmiotowość. 

 

Pouczenie 

 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu  

art. 237 § 3 w związku z art. 238 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Zgodnie z przepisem art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego „W przypadku 

gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 

wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.” 

 

 


		2021-08-24T10:00:33+0000




